СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

(сорок восьмой сессии)

РЕШЕНИЕ

с.Еланка

от 23 июня 2020 г.                                                                                       № 229

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Еланского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области шестого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования периодическом печатном издании «Бюллетень Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области».

Председатель Совета депутатов                                    Глава Еланского сельсовета
Еланского сельсовета				                   Усть-Таркского района
Усть-Таркского района				                   Новосибирской области
Новосибирской области
 ____________  В.А. Ачекин                                          ___________О.А. Рубцова

Документ проверен на коррупциогенность
_____________ Т.Н. Лайкова, депутат Совета депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченный по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области